66154008i * Antrag auf Zulassung zur Erganzungsprifung zum Erwerb der allg. Hochschulreife fir Inhaber der Hochschulreife

Antrag auf Zulassung zur Erganzungsprufung

zum Erwerb der allgemeinen Hochschulreife
fur Inhaber der fachgebundenen Hochschulreife

An das
Regierungsprasidium Karlsruhe

Abteilung Schule und Bildung Lichtbild

Referat 75
76247 Karlsruhe

Angaben zur Person

Name, Vorname Geburtsort Geburtsdatum

Geschlecht

Cm Ow

Wohnanschrift (mit Angabe der Telefonnummer)

Heimatanschrift (mit Angabe der Telefonnummer)

Angaben zur Priifung

Gegenstand der Prifung

Erklarung

[ Ich lege die Priifung zum ersten Mal ab.

[ Ich wiederhole die Priifung.

Anlagen: -Lebenslauf mit lickenlosem schulischen Werdegang
-Lichtbild
-Beglaubigte Kopie des Zeugnisses Uber die fachgebundene Hochschulreife
oder eine Bescheinigung der Schule tber den Besuch der Abschlussklasse.

Ich beantrage die Zulassung zur 0. a. Erganzungsprifung

Ort, Datum Unterschrift




	Ort Datum: 
	Check Box1: 
	1: 
	0: Off
	1: Off


	Name Vorname: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 

	2: 
	0: 

	3: 
	0: 


	Check Box3: Off
	Check Box4: Off


